[image: image1.png]o
&
Camara Manicfial do Ebiincia Fias de Fiic Reogue
b Rua S3o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-870
NP AME: 50,604 07000151 - Fana. (1) 754 S48 Fax (11 1546447
Sites v comarasotronse o5 g0 ot | Emall amarsssmsayafies
e Moo A Tera 4o Vs  Bonis por Natrens

OFiCIO VEREADOR N° 1438/2021
S0 Roque, 26 de julho de 2021
Excelentissimo Sennor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenti-io e solicitar os
bons oficios de Vossa Exceléncia, no sentido de adotar as devidas
providéncias junto ao Departamento Obras, visando a realizagio com
urgéncia da “operagio tapa-buraco” nas vias piblicas do Bairro Vila
Amaral.

Tal pedido se justiica uma vez que diversos
moradores solicaram a presenca deste Vereador no iitimo sibado (24), para
refatar 0 transtomo com buracos aberto pela Sabesp nas vias pibiicas do
Bairro Vila Amaral, ustiicando, assim, a presente solcitagdo.

Nesse sentido, solicto uma atenc3o especial para o
€250 em tela, para o fechamento dos buracos acima mencionados com a
méxima urgéncia.

Na certeza de que dispensard especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragdo.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao
Excelentissimo Senhor .
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito de S30 Roque - 5P

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1468/2021

São Roque, 29 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar "operação tapa-buraco" para as vias dos bairros Vila Amaral, Parque Aliança e Jardim Conceição.

As vias dos referidos bairros encontram-se em estado de deterioração acentuado, o que prejudica o tráfego de veículos pelas mesmas, provocando danos aos automóveis e obrigando os condutores a desviar das erosões, o que pode resultar em eventuais acidentes de trânsito. Ressalto que esse pedido é uma reiteração de ofícios anteriores, nomeadamente os de número 1436 e 1438/2021, que seguem anexos a este.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)
PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2021 - 17:21 8290/2021/AO

[image: image5.png]

[image: image2.png]LUANE GABRIELA PERERA D OLIVERA 27072021 121505
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SA0 PAULO
Rolde Processos

o i
Tipo de Assunt:  GPREQUERIMENTO M GERAL

Jreney (OFICIO VEREADOR W 14342021 - SR, WILLAM DA SLVA ALBUQUERQUE - RG:
Solchante:  CAMARAMUNICEAL OA ESTANGIA TURITICA OF SAQ ROQUE

Endorgo RUASAO PAULO, 355, CADG POSTAL 80, ARDI RENE, 18120470, SA0 ROOUE -
Teone: ) rasauss

origen: (CAMARA MUNICIAL DA ESTANCIATURISTICA OE $A0 ROGUE

P Estmanna

Possul s 00 Hove

[image: image3.png]o
&
Camara Manicfial do Ebiincia Fias de Fiic Reogue
b Rua S3o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-870
NP AME: 50,604 07000151 - Fana. (1) 754 S48 Fax (11 1546447
s Comarasetronse 55 g ot | Emal omarsssmrosseesmisseronse
e Moo A Tera 4o Vs  Bonis por Natrens

OFICIO VEREADOR N° 143612021
S0 Roque, 26 de julho de 2021 o
il
i

Excelentissimo Sennor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenti-o, e solicitar
o5 bons oficios de Vossa Exceléncia, no sentido de adotar as devidas
providéncias junto a0 Departamento Obras, visando a realizagéo com
urgéncia da "operagéo tapa-buraco” na Rua Primeiro Sargento Aguinaldo
Aparecido Ferreira, no Jardim Conceigé

Tal pedido se justifica uma vez que diversos
moradores solicitaram a presenga deste Vereador no titimo sabado (24), para
felatar 0 transtomo em acessar o baio Jardim Conceigdo pela via acma
mencionada, por conta do buraco aberto pela Sabesp, o qual também foi
exposto na rede socialfacebook.

Nesse sentido, solcito uma atencdo especial para o
250 em tela, para o fechamento do referido buraco com a méxima urgéncia.

A OA SLVA ALBUOUE RQUE 4sascmesa an 27972021

Na certeza de que dispensar especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

p—
oL L L L L S S L

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE E
(WILLIAM ALBUQUERQUE) H
Vereador ﬁ
H
Ao
Excelentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito de S30 Roque - SP

B =

[image: image4.png]T T T 5
Too s AssrcsGPREGUSRMENT EW GERAL

St OFICIO VEREADOR 14302011 - S WLLIAM DA SRVAALBUQUERQUE - G

Socinte; CAMARAMUNIIPAL DA ESTANGI TURSTCA DF S0 ROGLE ~

coocer,  sosmormons

Endwese:  AUASAOPALLD, 155, CAXA POSTAL 5, AROM RENE, 113047, ROGUE 57

ot o areasiss

priven anonaaet

orgen: CAARA NG AL DA ESTANGATURSTICA D 40 ROGUE

s entman:

[T, oo

1